彰化縣選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 103 年 12 月 5日

發文字號：彰選一字第 1033150184 號

附件：

主旨：公告臺灣省彰化縣各鄉(鎮、市)第 17 屆鄉鎮市長選舉當選人名

單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1項第 6款暨其施行細則第 22

條第 4款。

公告事項：臺灣省彰化縣各鄉(鎮、市)第 17 屆鄉(鎮、市)長選舉當選

人名單：

選舉區別 當選人 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

彰化市 邱建富 男 49.11.29 民主進步黨 70,703

花壇鄉 李成濟 男 58.03.28 民主進步黨 18,024

芬園鄉 洪慶章 男 48.02.21 無 7,379

鹿港鎮 黃振彥 男 54.12.19 民主進步黨 30,552

福興鄉 粘禮淞 男 46.11.12 無 14,963

秀水鄉 梁禎祥 男 36.01.06 民主進步黨 9,567

和美鎮 阮厚爵 男 59.11.06 中國國民黨 22,088

伸港鄉 曾煥彰 男 45.05.20 中國國民黨 11,251

線西鄉 蘇賜木 男 41.02.12 無 3,665

員林鎮 張錦昆 男 54.03.02 中國國民黨 34,145

大村鄉 游盛 男 54.02.08 中國國民黨 10,944

永靖鄉 江吉存 男 55.08.10 無 8,408

溪湖鎮 楊福建 男 44.04.04 民主進步黨 11,572

埔鹽鄉 楊福地 男 45.09.06 中國國民黨 9,894

埔心鄉 張乘瑜 男 57.03.27 民主進步黨 10,859

田中鎮 謝文賢 男 41.01.10 無 11,757

社頭鄉 劉錦昌 男 48.04.12 民主進步黨 15,122

二水鄉 鄭蒼陽 男 47.03.10 無 3,822

北斗鎮 楊麗香 女 53.09.13 中國國民黨 9,790

田尾鄉 林文華 男 52.05.06 中國國民黨 5,737

埤頭鄉 吳錦潭 男 46.07.06 無 10,129

溪州鄉 黃盛祿 男 48.02.19 民主進步黨 10,651

二林鎮 張國棟 男 47.12.10 中國國民黨 14,216

大城鄉 蔡鴻喜 男 49.10.17 無 5,876

芳苑鄉 洪和 男 46.11.01 無 10,041

竹塘鄉 莊宜洌 男 40.09.22 無 5,010